

แบบสรุปค่างานปรับปรุง (ค่างานต้นทุน)

ปร.5 (ก)

งาน ปรับปรุงอาคารสำนักงาน 6 เหลี่ยม

สถานที่ก่อสร้าง สาขากำแพงเพชร จังหวัดกำแพงเพชร

แบบเลขที่ สบอ. 1/2558

หน่วยงานเจ้าของโครงการ ธนาคารเพื่อการเกษตรและสหกรณ์การเกษตร

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 9 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2558

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	FACTOR F	ค่าปรับปรุง	หมายเหตุ
	ส่วนที่ 1				
1	ปรับปรุงอาคารสำนักงาน	3,772,453.96	1.2695	4,789,130.30	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง FACTOR F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....0.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....0.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....7.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%				

รวมค่าปรับปรุง 4,789,130.30

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและราคา

สาขา กำแพงเพชร จังหวัดกำแพงเพชร
งาน ปรับปรุงอาคารสำนักงาน รุ่น 6 เหลี่ยม

หน่วย.....
แบบที่ สบอ.1/2558

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าของ		ค่าแรง		รวมเงิน
				หน่วยละ	รวม	หน่วยละ	รวม	
ส่วนที่ 1 ค่างานต้นทุน								
	ปรับปรุงอาคารสำนักงาน							
1	งานรื้อถอนของเดิม							73,138.00
2	งานพื้น							696,344.00
3	งานผนังและผนังคกแต่ง							364,990.00
4	งานฝ้าเพดาน							366,859.50
5	งานประตู - หน้าต่าง							736,740.00
6	งานสุขภัณฑ์							180,419.00
7	งานทาสี							145,825.00
8	งานหลังคา							131,220.66
9	งานเบ็ดเตล็ด							34,450.00
10	งานระบบสุขาภิบาล							75,912.40
11	งานระบบไฟฟ้าและสื่อสาร							655,815.40
12	งานระบบสัญญาณเตือนภัย							85,940.00
13	งานระบบปรับอากาศ							224,800.00
	รวม งานปรับปรุงอาคารสำนักงาน							3,772,453.96
	รวม งานส่วนที่ 1							3,772,453.96
ส่วนที่ 2 งานครุภัณฑ์สั่งซื้อและจัดซื้อ								
1	งานครุภัณฑ์สำเร็จรูป							1,185,560.00
2	งานม่านปรับแสง							161,330.00
	รวม งานส่วนที่ 2							1,346,890.00
ส่วนที่ 3 ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด								
1	ค่าใช้จ่ายกรณีไม่อนุญาตให้คนงานพักในบริเวณก่อสร้าง (เฉพาะค่าพาหนะ ไป-กลับ ของคนงาน)	1	งาน					24,000.00
2	ค่าขนส่งวัสดุ	1	รวม					14,200.00
3	ค่าการทำระบบป้องกันความเสียหายและป้องกันฝุ่น	1	รวม					5,000.00
4	ค่าขนส่งวัสดุที่รื้อถอนไปทิ้ง	1	รวม					5,000.00
	รวม งานส่วนที่ 3							48,200.00

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและราคา

สาขา กำแพงเพชร จังหวัดกำแพงเพชร
งาน ปรับปรุงอาคารสำนักงาน รุ่น 6 เหลี่ยม

หน่วย.....
แบบที่ สบอ.1/2558

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าของ		ค่าแรง		รวมเงิน
				หน่วยละ	รวม	หน่วยละ	รวม	
1	งานรื้อถอนของเดิม							
	- ทับพื้นคอนกรีตหนา 0.15 ม.	6.5	ตร.ม.	-	-	100.00	650.00	650.00
	- รื้อถอนพื้นกระเบื้อง	510	ตร.ม.	-	-	40.00	20,400.00	20,400.00
	- รื้อผนังก่ออิฐฉาบปูน	27	ตร.ม.	-	-	38.00	1,026.00	1,026.00
	- รื้อถอนผนังกระเบื้อง	99	ตร.ม.	-	-	38.00	3,762.00	3,762.00
	- รื้อผนังเบา	49	ตร.ม.	-	-	25.00	1,225.00	1,225.00
	- รื้อประตูเหล็กม้วน	92	ตร.ม.	-	-	50.00	4,600.00	4,600.00
	- รื้อประตูวงกบไม้	13	ชุด	-	-	100.00	1,300.00	1,300.00
	- รื้อประตูอลูมิเนียม	29	ตร.ม.	-	-	150.00	4,350.00	4,350.00
	- รื้อหน้าต่างอลูมิเนียม	23	ตร.ม.	-	-	120.00	2,760.00	2,760.00
	- รื้อถอนผนังอลูมิเนียม+กระจก	122	ตร.ม.	-	-	50.00	6,100.00	6,100.00
	- รื้อฝ้าเพดานของเดิม	703	ตร.ม.	-	-	25.00	17,575.00	17,575.00
	- รื้อเคาน์เตอร์ตู้เก็บของเดิม	14.5	ม.	-	-	220.00	3,190.00	3,190.00
	- รื้อถอนสุขภัณฑ์	22	ชุด	-	-	100.00	2,200.00	2,200.00
	- รื้อถอนระบบท่อเดิม	1	รวม	-	-	2,000.00	2,000.00	2,000.00
	- รื้อถอนระบบไฟฟ้า	1	รวม	-	-	2,000.00	2,000.00	2,000.00
	- อื่นๆ	-	รวม	-	-	-	-	-
	รวม 1							73,138.00
2	งานพื้น							
	- พื้นคอนกรีตเสริมเหล็กหนา 0.125 มม.ตามแบบ	6.5	ตร.ม.	1,200.00	7,800.00	400.00	2,600.00	10,400.00
	- F-1* พื้นกระเบื้องแกรนิตโต้ ขนาด 0.60 x 0.60 ชนิดกันลื่น (ปูทับกระเบื้องของเดิม)	11	ตร.ม.	550.00	6,050.00	175.00	1,925.00	7,975.00
	- F-1 พื้นกระเบื้องแกรนิตโต้ ขนาด 0.60 x 0.60 (ปูทับกระเบื้องของเดิม)	275	ตร.ม.	550.00	151,250.00	175.00	48,125.00	199,375.00
	- F-1A พื้นกระเบื้องแกรนิตโต้ ขนาด 0.60 x 0.60 ชนิดกันลื่น (สกัดพื้นของเดิมก่อนปู)	125	ตร.ม.	550.00	68,750.00	175.00	21,875.00	90,625.00
	- F-1B พื้นกระเบื้องแกรนิตโต้ ขนาด 0.60 x 0.60 (สกัดพื้นของเดิมก่อนปู)	335	ตร.ม.	550.00	184,250.00	175.00	58,625.00	242,875.00
	- ปูนทรายปรับระดับ	453	ตร.ม.	100.00	45,300.00	55.00	24,915.00	70,215.00
	- F-2A พื้นกระเบื้อง 12" x 12" ชนิดกันลื่น	35	ตร.ม.	350.00	12,250.00	125.00	4,375.00	16,625.00
	- F-9 พื้นกระเบื้องยาง 12" x 12"	40	ตร.ม.	160.00	6,400.00	50.00	2,000.00	8,400.00
	- จมูกบันไดอลูมิเนียมรุ่น A - 80	81	ม.	120.00	9,720.00	38.00	3,078.00	12,798.00
	- อลูมิเนียมเหลี่ยมเข้ามุมกระเบื้อง	2	ม.	120.00	240.00	38.00	76.00	316.00
	- พื้นทรายล้าง ตามแบบ	28	ตร.ม.	350.00	9,800.00	200.00	5,600.00	15,400.00
	- พื้นหินขัดเดิม ขัดลง WAX ใหม่	27	ตร.ม.	30.00	810.00	15.00	405.00	1,215.00
	- ชั้นบันไดปูกระเบื้อง	45	ม.	300.00	13,500.00	125.00	5,625.00	19,125.00
	- ส่วนประกอบอื่นๆ	1	รวม	1,000.00	1,000.00	-	-	1,000.00
	รวม 2							696,344.00

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและราคา

สาขา กำนางเพชร์ จังหวัดกำนงเพชร์

หน่วย.....

งาน ปรับปรุงอาคารสำนักงาน รุ่น 6 เหลี่ยม

แบบที่ สบอ.1/2558

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าของ		ค่านาง		รวมเงิน
				หน่วยละ	รวม	หน่วยละ	รวม	
3	งานผนังและผนังคกแต่ง							
	งานผนัง							
	- ผนังก่ออิฐมวลเบา 7 ซม.	31	ตร.ม.	250.00	7,750.00	55.00	1,705.00	9,455.00
	- เสาคอนกรีต ค.ส.ล.	49	ม.	70.00	3,430.00	35.00	1,715.00	5,145.00
	- ฉาบปูนเรียบ	56	ตร.ม.	100.00	5,600.00	82.00	4,592.00	10,192.00
	- ม1 ผนังเดิมล้างทำความสะอาดจุดด่างส่วนที่เสียหาย	563	ตร.ม.	15.00	8,445.00	15.00	8,445.00	16,890.00
	- ม4 ผนังบุกระเบื้อง 12"x12" เกรด A	105	ตร.ม.	330.00	34,650.00	138.00	14,490.00	49,140.00
	- A1 ผนัง FLEXY BOARD หรือ SMART BOARD 12 มม. 1 ด้าน	24	ตร.ม.	450.00	10,800.00	100.00	2,400.00	13,200.00
	โครงเคร่าเหล็กอบสังกะสี							
	- A2 ผนัง FLEXY BOARD หรือ SMART BOARD 12 มม. 2 ด้าน	100	ตร.ม.	700.00	70,000.00	200.00	20,000.00	90,000.00
	โครงเคร่าเหล็กอบสังกะสี							
	- A4 ผนัง FLEXY BOARD หรือ SMART BOARD 12 มม. ใช้สำหรับ	15	ตร.ม.	900.00	13,500.00	250.00	3,750.00	17,250.00
	ภายนอก โครงเคร่าเหล็ก C 75x45x15x2.3 มม. @ 0.60 ม.							
	- F ผนัง FLEXY BOARD หรือ SMART BOARD 12 มม. 1 ด้าน	10	ตร.ม.	1,000.00	10,000.00	300.00	3,000.00	13,000.00
	โครงเคร่าเหล็ก C 75x45x15x2.3 มม. และบุแผ่นเหล็กหนา 4.5 มม.							
	- บัวเชิงผนัง P.V.C. 4"	245	ม.	80.00	19,600.00	38.00	9,310.00	28,910.00
	- เหล็กกล่อง 3"x3"x3.2	3.4	ม.	155.00	527.00	50.00	170.00	697.00
	- เหล็ก C-75x45x15x3.2 มม.	12	ม.	91.00	1,092.00	32.00	384.00	1,476.00
	- เสาคูมึนียม 4"x4"	3	ม.	900.00	2,700.00	-	-	2,700.00
	- อื่นๆ	-	รวม	-	-	-	-	-
	รวม งานผนัง							258,055.00
	งานผนังคกแต่งหลังเคาน์เตอร์							
	- ผนัง MDF 25+12 มม. ปิดทับด้วยแผ่นพลาสติกลามิเนตสีเขียวเข้ม	5.5	ตร.ม.	1,200.00	6,600.00	300.00	1,650.00	8,250.00
	- ผนัง MDF 12 มม. ปิดทับด้วยแผ่นพลาสติกลามิเนตสีเขียวอ่อน	6.6	ตร.ม.	1,050.00	6,930.00	250.00	1,650.00	8,580.00
	- ป้ายโลโก้สแตนเลส 0.30x0.30 ม.	1	ชุด	8,000.00	8,000.00	-	-	8,000.00
	- อักษรสแตนเลส	42	ตัว	250.00	10,500.00	50.00	2,100.00	12,600.00
	- เส้นสแตนเลส 1 ซม.	4	ม.	200.00	800.00	-	-	800.00
	- บอร์ดประชาสัมพันธ์ 0.80x1.00 ม.	2	ชุด	7,000.00	14,000.00	-	-	14,000.00
	- ป้ายลำดับเคาน์เตอร์	7	ชุด	4,000.00	28,000.00	115.00	805.00	28,805.00
	- อื่นๆ	-	รวม	-	-	-	-	-
	รวม งานผนังคกแต่งหลังเคาน์เตอร์							81,035.00
	งานผนังคกแต่งห้องประชุม							
	- ผนังไม้ยัด 12 มม. บุลามิเนต สีเขียวอ่อนผิวมัน	10	ตร.ม.	950.00	9,500.00	150.00	1,500.00	11,000.00
	- เส้นสแตนเลส 1 ซม.	6	ม.	200.00	1,200.00	-	-	1,200.00
	- โลโก้ครีติก ขนาด 0.30 x 0.30 ม. หนา 1 ซม.	1	ชุด	3,000.00	3,000.00	-	-	3,000.00
	- ตัวอักษรอะครีติก	1	ชุด	3,000.00	3,000.00	-	-	3,000.00
	- อื่นๆ	-	รวม	-	-	-	-	-
	รวมงานผนังคกแต่งห้องประชุม							18,200.00
	ผนังคกแต่งประตูทางเข้า							
	- ผนัง FLEXY BOARD หรือ SMART BOARD 12 มม. กว 1 ด้าน	2	ตร.ม.	500.00	1,000.00	200.00	400.00	1,400.00
	โครงเคร่าเหล็ก 1 1/2"x1 1/2"x2.3 มม. ทาสีกันสนิม							
	- ตัวอักษรสแตนเลสสูง 8 ซม.	21	ตัว	300.00	6,300.00	-	-	6,300.00
	รวมผนังคกแต่งประตูทางเข้า							7,700.00

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและราคา

สาขา กำแพงเพชร จังหวัดกำแพงเพชร
งาน ปรับปรุงอาคารสำนักงาน รุ่น 6 เหลี่ยม

หน่วย.....
แบบที่ สบอ.1/2558

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าของ		ค่าแรง		รวมเงิน
				หน่วยละ	รวม	หน่วยละ	รวม	
	รวม 3							364,990.00
4	งานฝ้าเพดาน							
	- CL-3 ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ด 9 มม. ชนิดกันชื้นโครงเคร่าทึบบาร์ ระยะห่าง 0.60 x 0.60 ม.	19	ตร.ม.	325.00	6,175.00	90.00	1,710.00	7,885.00
	- CL-8 ฝ้าเพดานSMART BOARD หรือ FLEXY BOARD ทหนา 8 มม. โครงเคร่าเหล็กอาบสังกะสี	140	ตร.ม.	220.00	30,800.00	120.00	16,800.00	47,600.00
	- ฝ้าเพดานอลูมิเนียม							
	SB1 เหล็ก CHANNEL 100x50x5x7.5 mm.wt. 9.36 kg/m.	213	กก.	30.00	6,390.00	8.50	1,810.50	8,200.50
	SB2 เหล็ก CHANNEL 200x80x7.5x11 mm. wt. 24.6 kg/m.	396	กก.	30.00	11,880.00	8.50	3,366.00	15,246.00
	SB3 เหล็ก CHANNEL 100x50x5x7.5 mm. wt. 18.6 kg/m.	158	กก.	30.00	4,740.00	8.50	1,343.00	6,083.00
	โครงอลูมิเนียมกล่อง 1 3/4" x4" ทหนา 2.0 มม.เคลือบสีขาว	17	ม.	340.00	5,780.00	-	-	5,780.00
	โครงอลูมิเนียมกล่อง 1 1/2" x 1 1/2" ทหนา 2.0 มม.เคลือบสีขาว	55	ม.	223.00	12,265.00	-	-	12,265.00
	อลูมิเนียม LINER กล่อง 10x47 มม.ทหนา 0.8 มม.เคลือบสีขาว	552	ม.	67.50	37,260.00	-	-	37,260.00
	เหล็กหัวฝ้า + TURNBUCKLE	18	ชุด	500.00	9,000.00	200.00	3,600.00	12,600.00
	PLATE 0.20x0.20m. ทหนา 15mm. + EXPANSION BOLT M10	8	ชุด	500.00	4,000.00	200.00	1,600.00	5,600.00
	- ซ่อมแซมฝ้าเพดานที่เสียหายจากการปรับปรุง	1	รวม	5,000.00	5,000.00	-	-	5,000.00
	- CL-1 ฝ้าเพดานแผ่น ACOUSTIC BOARD ทหนา 15 มม. โครงเหล็กชุบสี T-BAR ระยะห่าง 0.60x0.60 ม.#	77	ตร.ม.	420.00	32,340.00	90.00	6,930.00	39,270.00
	- CL-1* ฝ้าเพดานแผ่น ACOUSTIC BOARD (แผ่นฝ้าของเดิมติดตั้งใหม่) โครงเหล็กชุบสี T-BAR ระยะห่าง 0.60x0.60 ม.#	64	ตร.ม.	165.00	10,560.00	90.00	5,760.00	16,320.00
	- CL-4 ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ดทหนา 9 มม. ตีชนชิดฉาบรอยต่อเรียบ โครงเคร่าเหล็กอาบสังกะสี	26	ตร.ม.	220.00	5,720.00	120.00	3,120.00	8,840.00
	- CL-4A ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ดทหนา 9 มม. ชนิดมีพอลียกันความร้อน ตีชนชิดฉาบรอยต่อเรียบ โครงเคร่าเหล็กอาบสังกะสี	266	ตร.ม.	270.00	71,820.00	120.00	31,920.00	103,740.00
	- CL-5 ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ดทหนา 9 มม. ชนิดกันความชื้น ตีชนชิดฉาบรอยต่อเรียบ โครงเคร่าเหล็กอาบสังกะสี	15	ตร.ม.	270.00	4,050.00	120.00	1,800.00	5,850.00
	- CL-D ฝ้าเพดานเดิมทำความสะอาด	59	ตร.ม.	-	-	10.00	590.00	590.00
	- ยกขอบ CI - 4 สูง 0.15 ม.	94	ม.	120.00	11,280.00	90.00	8,460.00	19,740.00
	- ช่อง SEVICE สำเร็จรูป ขนาด 0.60 x 0.60 ม.	7	ชุด	480.00	3,360.00	90.00	630.00	3,990.00
	- ส่วนประกอบอื่นๆ	1	รวม	5,000.00	5,000.00	-	-	5,000.00
	รวม 4							366,859.50
5	งานประณี - ฝ้าฝ้าต่าง							
	- AD1	1	ชุด	61,280.00	61,280.00	-	-	61,280.00
	- AD2 (ชุดห้อง ผงข.ทั้ง 2 ด้าน)	1	ชุด	80,400.00	80,400.00	-	-	80,400.00
	- AD3	1	ชุด	20,500.00	20,500.00	-	-	20,500.00
	- AD4	1	ชุด	29,900.00	29,900.00	-	-	29,900.00
	- AD5	1	ชุด	32,300.00	32,300.00	-	-	32,300.00
	- AD6	1	ชุด	39,300.00	39,300.00	-	-	39,300.00
	- AD7	1	ชุด	37,100.00	37,100.00	-	-	37,100.00

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและราคา

สาขา กำแพงเพชร จังหวัดกำแพงเพชร
งาน ปรับปรุงอาคารสำนักงาน รุ่น 6 เหลี่ยม

หน่วย.....
แบบที่ สบอ.1/2558

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าของ		ค่าแรง		รวมเงิน
				หน่วยละ	รวม	หน่วยละ	รวม	
	- AD8	1	ชุด	38,100.00	38,100.00	-	-	38,100.00
	- WD1	4	ชุด	6,500.00	26,000.00	500.00	2,000.00	28,000.00
	- WD2	4	ชุด	5,000.00	20,000.00	500.00	2,000.00	22,000.00
	- WD3	1	ชุด	5,500.00	5,500.00	500.00	500.00	6,000.00
	- EW2	6	ชุด	3,000.00	18,000.00	-	-	18,000.00
	- EW2* (ของเดิม)	5	ชุด	-	-	100.00	500.00	500.00
	- AW1	4	ชุด	44,790.00	179,160.00	-	-	179,160.00
	- AW2	14	ชุด	6,500.00	91,000.00	-	-	91,000.00
	- AW3	2	ชุด	3,240.00	6,480.00	-	-	6,480.00
	- AW4	1	ชุด	2,050.00	2,050.00	-	-	2,050.00
	- AW5	3	ชุด	14,890.00	44,670.00	-	-	44,670.00
	- ส่วนประกอบอื่นๆ	-	รวม	-	-	-	-	-
	รวม 5							736,740.00
6	งานสุขภัณฑ์							
	- โถสุขภัณฑ์นั่งราบ C 1403 พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	6	ชุด	4,000.00	24,000.00	298.00	1,788.00	25,788.00
	- อ่างล้างหน้าฝักเคาน์เตอร์ C 007	8	ชุด	3,400.00	27,200.00	298.00	2,384.00	29,584.00
	- โถปัสสาวะชาย C-3080	3	ชุด	1,070.00	3,210.00	298.00	894.00	4,104.00
	- FLASH VALVE CT 1474N(SXHM)	3	ชุด	1,500.00	4,500.00	-	-	4,500.00
	- แผงกันโถปัสสาวะ C 306	1	ชุด	1,224.00	1,224.00	170.00	170.00	1,394.00
	- ที่ใส่กระดาษชำระ CT0065(HM)	2	ชุด	471.00	942.00	103.00	206.00	1,148.00
	- สายฉีดชำระ CT-999	6	ชุด	530.00	3,180.00	35.00	210.00	3,390.00
	- ก๊อกเตี้ยติดผนัง TS 102 C6	-	ชุด	450.00	-	25.00	-	-
	- ก๊อกอ่างล้างหน้า CT- 160C10	8	ชุด	450.00	3,600.00	25.00	200.00	3,800.00
	- กระจกเงา 6 มม.	64.5	ตร.ฟ.	120.00	7,740.00	30.00	1,935.00	9,675.00
	- เคาน์เตอร์ ค.ส.ล. บุหินแกรนิตค้ำภายในประเทศกว้าง 0.60 ม.	8.6	ม.	1,200.00	10,320.00	200.00	1,720.00	12,040.00
	- STOP VALVE	23	ชุด	366.00	8,418.00	35.00	805.00	9,223.00
	- SINK สแตนเลส	1	ชุด	2,000.00	2,000.00	298.00	298.00	2,298.00
	- ก๊อก SINK	1	ชุด	450.00	450.00	25.00	25.00	475.00
	- ชุดประตู-ผนังสำเร็จรูป	3	ชุด	12,000.00	36,000.00	1,000.00	3,000.00	39,000.00
	- ชุดประตู-ผนังสำเร็จรูป	3	ชุด	10,000.00	30,000.00	1,000.00	3,000.00	33,000.00
	- ส่วนประกอบอื่นๆ	1	รวม	1,000.00	1,000.00	-	-	1,000.00
	รวม 6							180,419.00
7	งานทาสี							
	- ทาสีน้ำพลาสติกผนังภายใน	530	ตร.ม.	45.00	23,850.00	30.00	15,900.00	39,750.00
	- ทาสีน้ำพลาสติกผนังภายนอก	620	ตร.ม.	55.00	34,100.00	30.00	18,600.00	52,700.00
	- ทาสีน้ำมันโครงเหล็กฝ้าเพดานอลูมิเนียม	20	ตร.ม.	45.00	900.00	30.00	600.00	1,500.00
	- ทาสีน้ำพลาสติกฝ้าเพดาน	665	ตร.ม.	45.00	29,925.00	30.00	19,950.00	49,875.00
	- ส่วนประกอบอื่นๆ	1	รวม	2,000.00	2,000.00	-	-	2,000.00

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและราคา

สาขา กำแพงเพชร จังหวัดกำแพงเพชร

หน่วย.....

งาน ปรับปรุงอาคารสำนักงาน รุ่น 6 เหลี่ยม

แบบที่ สบอ.1/2558

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าของ		ค่าแรง		รวมเงิน
				หน่วยละ	รวม	หน่วยละ	รวม	
	รวม 7							145,825.00
8	งานหลังคา							
	- รั้วหลังคาพร้อมแปเหล็กลูก	177	ตร.ม.	-	-	55.00	9,735.00	9,735.00
	- ทำความสะอาดรางระบายน้ำ	129	ตร.ม.	-	-	10.00	1,290.00	1,290.00
	- หลังคากระเบื้องซีเมนต์โมเนียรุ่น Elobana สีอิฐอำไพ Towny Brick	177	ตร.ม.	118.58	20,988.66	32.00	5,664.00	26,652.66
	- ระแนงสำเร็จรูป	380	ม.	43.35	16,473.00	9.50	3,610.00	20,083.00
	- กั้นซีม	129	ตร.ม.	400.00	51,600.00	100.00	12,900.00	64,500.00
	- ปิดลอนกันนก	72	ม.	50.00	3,600.00	5.00	360.00	3,960.00
	- ส่วนประกอบอื่นๆ	1	รวม	5,000.00	5,000.00	-	-	5,000.00
	รวม 8							131,220.66
9	งานเบ็ดเตล็ด							
	- ป้ายชื่อห้อง ผจข.	1	ชุด	3,000.00	3,000.00	-	-	3,000.00
	- สติกเกอร์ห้อง ผจข.	1	ชุด	3,000.00	3,000.00	-	-	3,000.00
	- สติกเกอร์ห้อง ผข ผจข.	2	ชุด	3,000.00	6,000.00	-	-	6,000.00
	- สติกเกอร์ห้องประชุม	1	ชุด	3,000.00	3,000.00	-	-	3,000.00
	- ป้ายสัญลักษณ์ห้องน้ำชาย	2	ชุด	150.00	300.00	25.00	50.00	350.00
	- ป้ายสัญลักษณ์ห้องน้ำหญิง	2	ชุด	150.00	300.00	25.00	50.00	350.00
	- ป้ายบอกทางแบบที่ 1 อคิลิขนาด 0.50x0.20 ม. ติดสติกเกอร์	2	ชุด	1,500.00	3,000.00	-	-	3,000.00
	- ป้ายบอกทางแบบที่ 2 อคิลิขนาด 0.50x0.20 ม. ติดสติกเกอร์	1	ชุด	1,500.00	1,500.00	-	-	1,500.00
	- ป้ายชื่อห้องประชุม อคิลิขนาด 1.60x0.80 ม. ติดสติกเกอร์	1	ชุด	4,500.00	4,500.00	-	-	4,500.00
	- ซ่อมแซมตู้เก็บของชั้นใต้หน้าต่าง	5	ชุด	1,500.00	7,500.00	450.00	2,250.00	9,750.00
	รวม 9							34,450.00
10	งานระบบสุขาภิบาล							
	ระบบประปา (น้ำดี)							
	- ท่อ P.V.C. Ø 1 1/2" (ชั้น 13.5)	8	ม.	20.00	160.00	25.00	200.00	360.00
	- ท่อ P.V.C. Ø 3/4" (ชั้น 13.5)	44	ม.	16.00	704.00	20.00	880.00	1,584.00
	- ท่อ P.V.C. Ø 1/2" (ชั้น 13.5)	32	ม.	13.00	416.00	20.00	640.00	1,056.00
	- เกจวาล์ว Dia. 3/4"	2	ชุด	384.00	768.00	90.00	180.00	948.00
	- อุปกรณ์ข้อต่อและยึดเกาะ	1	รวม	640.00	640.00	192.00	192.00	832.00
	ระบบน้ำทิ้ง, ส้วมและระบายอากาศ							
	- ท่อ P.V.C. Ø 4" (ชั้น 8.5)	32	ม.	154.00	4,928.00	55.00	1,760.00	6,688.00
	- ท่อ P.V.C. Ø 3" (ชั้น 8.5)	36	ม.	95.00	3,420.00	35.00	1,260.00	4,680.00
	- ท่อ P.V.C. Ø 2" (ชั้น 8.5)	52	ม.	43.00	2,236.00	25.00	1,300.00	3,536.00
	- ท่อ P.V.C. Ø 1" (ชั้น 8.5)	16	ม.	17.00	272.00	25.00	400.00	672.00
	- FCO. Ø 4"	3	ชุด	1,000.00	3,000.00	240.00	720.00	3,720.00
	- FLOOR DRAIN Ø 2"	7	ชุด	520.00	3,640.00	120.00	840.00	4,480.00
	- ถังบำบัดน้ำเสียสำเร็จรูป PE 3,000 ลิตร	1	ชุด	30,800.00	30,800.00	4,000.00	4,000.00	34,800.00
	- อุปกรณ์ข้อต่อและยึดเกาะ	1	รวม	5,428.00	5,428.00	1,628.40	1,628.40	7,056.40

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและราคา

สาขา กำแพงเพชร จังหวัดกำแพงเพชร
งาน ปรับปรุงอาคารสำนักงาน รุ่น 6 เหลี่ยม

หน่วย.....

แบบที่ สบอ.1/2558

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าของ		ค่าแรง		รวมเงิน
				หน่วยละ	รวม	หน่วยละ	รวม	
	- เดินท่อนระบบ SINK	1	รวม	500.00	500.00	-	-	500.00
	- ส่วนประกอบอื่นๆ	1	รวม	5,000.00	5,000.00	-	-	5,000.00
	รวม 10							75,912.40
11	งานระบบไฟฟ้าและสื่อสาร							
11.1	งานตู้ควบคุมไฟฟ้า							
	- MDP ทำความสะอาดและตรวจสอบ	1	รวม	-	-	300.00	300.00	300.00
	- 5DPDT TransFer Switch 63A (AC3)	1	ชุด	11,000.00	11,000.00	500.00	500.00	11,500.00
	- Surge protection	1	ชุด	25,800.00	25,800.00	2,000.00	2,000.00	27,800.00
	- Grounding System							
	Ground Test Box	2	ชุด	2,500.00	5,000.00	300.00	600.00	5,600.00
	Ground Rod ϕ 5/8" x 10'	2	ชุด	1,200.00	2,400.00	100.00	200.00	2,600.00
	Ground Pit	2	ชุด	1,300.00	2,600.00	300.00	600.00	3,200.00
	- LP-1 ของเดิม							
	Circuit Breaker 1P,20 AT, IC \geq 6 KA	6	ชุด	126.00	756.00	50.00	300.00	1,056.00
	Circuit Breaker 1P,16 AT, IC \geq 6 KA	6	ชุด	126.00	756.00	50.00	300.00	1,056.00
	- LP-2 ของเดิม							
	Circuit Breaker 1P,16 AT, IC \geq 6 KA	5	ชุด	126.00	630.00	50.00	250.00	880.00
	Circuit Breaker 1P,20 AT, IC \geq 6 KA	11	ชุด	126.00	1,386.00	50.00	550.00	1,936.00
	Circuit Breaker 1P,32 AT, IC \geq 6 KA	2	ชุด	126.00	252.00	50.00	100.00	352.00
	Circuit Breaker 3P,20 AT, IC \geq 6 KA	1	ชุด	1,320.00	1,320.00	110.00	110.00	1,430.00
	- LP-A							
	Load center 3P, 30 slot/100AF	1	ชุด	7,680.00	7,680.00	1,000.00	1,000.00	8,680.00
	Circuit Breaker 1P,20 AT, IC \geq 6 KA	3	ชุด	126.00	378.00	50.00	150.00	528.00
	Circuit Breaker 3P,20 AT, IC \geq 6 KA	6	ชุด	1,320.00	7,920.00	110.00	660.00	8,580.00
	- EP ของเดิม							
	Circuit Breaker 1P,40 AT, IC \geq 6 KA	1	ชุด	126.00	126.00	50.00	50.00	176.00
	- Night Light Controller	1	ชุด	12,805.00	12,805.00	500.00	500.00	13,305.00
	- ทดสอบระบบไฟฟ้าและสื่อสาร	1	รวม	10,000.00	10,000.00	-	-	10,000.00
	- ส่วนประกอบอื่นๆ	1	รวม	3,000.00	3,000.00	-	-	3,000.00
	รวม 11.1							101,979.00
11.2	งานดวงโคมไฟฟ้า							
	- A1 โคมไฟฟลูออเรสเซนต์ ขนาด (3x36w.) ตะแกรงลูมิเนียม ของเดิม	8	ชุด	-	-	170.00	1,360.00	1,360.00
	- E1 โคมฟลูออเรสเซนต์ (3x36 W) ครอบอลูมิเนียม	44	ชุด	2,700.00	118,800.00	170.00	7,480.00	126,280.00
	- H2 โคมฟลูออเรสเซนต์ (1x36 W) ครอบอลูมิเนียม	5	ชุด	900.00	4,500.00	115.00	575.00	5,075.00
	- I5 โคม LED 7 Watt	27	ชุด	900.00	24,300.00	115.00	3,105.00	27,405.00
	- I6 โคม LED 6-9 Watt (ปรับมุม)	6	ชุด	950.00	5,700.00	115.00	690.00	6,390.00
	- I7 โคม LED	8	ชุด	2,850.00	22,800.00	170.00	1,360.00	24,160.00
	- J3 โคมไฟ (2x18 W)	20	ชุด	1,200.00	24,000.00	115.00	2,300.00	26,300.00
	- J4 โคมไฟ (2x18 W)	10	ชุด	1,200.00	12,000.00	115.00	1,150.00	13,150.00
	- หลอดไฟฟลูออเรสเซนต์ 18 W (สำรอง)	10	ชุด	90.00	900.00	-	-	900.00
	- หลอดไฟฟลูออเรสเซนต์ 36 W (สำรอง)	30	ชุด	120.00	3,600.00	-	-	3,600.00

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและราคา

สาขา กำแพงเพชร จังหวัดกำแพงเพชร
งาน ปรับปรุงอาคารสำนักงาน รุ่น 6 เหลี่ยม

หน่วย.....
แบบที่ สบอ.1/2558

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าของ		ค่าแรง		รวมเงิน
				หน่วยละ	รวม	หน่วยละ	รวม	
	- ส่วนประกอบอื่นๆ	1	รวม	1,000.00	1,000.00	-	-	1,000.00
	รวม 11.2							235,620.00
11.3	งานสวิตซ์และเต้ารับไฟฟ้า							
	- สวิตซ์ทางเดียวรวมหน้ากาก 1 ช่อง	7	ชุด	57.00	399.00	80.00	560.00	959.00
	- สวิตซ์ทางเดียวรวมหน้ากาก 2 ช่อง	5	ชุด	93.00	465.00	90.00	450.00	915.00
	- สวิตซ์ทางเดียวรวมหน้ากาก 3 ช่อง	2	ชุด	129.00	258.00	100.00	200.00	458.00
	- SC1 CENTER SWITCH 6 POSITION	2	ชุด	280.00	560.00	115.00	230.00	790.00
	- DIMMER SWITCH 2 ช่อง	2	ชุด	1,081.00	2,162.00	100.00	200.00	2,362.00
	- SIMPLEX RECEPTACLE	9	ชุด	116.00	1,044.00	90.00	810.00	1,854.00
	- DUPLEX RECEPTACLE	94	ชุด	167.00	15,698.00	90.00	8,460.00	24,158.00
	- ส่วนประกอบอื่นๆ	1	รวม	1,000.00	1,000.00	-	-	1,000.00
	รวม 11.3							32,496.00
11.4	งานท่อและสายไฟฟ้า							
	- สาย THW. 50 sq.mm.	92	ม.	229.20	21,086.40	38.00	3,496.00	24,582.40
	- สาย THW 16 sq.mm.	47	ม.	63.00	2,961.00	19.00	893.00	3,854.00
	- สาย THW. 10 sq.mm.	30	ม.	49.30	1,479.00	16.00	480.00	1,959.00
	- สาย THW. 6 sq.mm.	6	ม.	24.00	144.00	12.00	72.00	216.00
	- ท่อ IMC 2"	15	ม.	216.00	3,240.00	45.00	675.00	3,915.00
	- ท่อ IMC Ø 1 1/2"	4	ม.	158.00	632.00	40.00	160.00	792.00
	- วงจรแสงสว่าง	128	ชุด	500.00	64,000.00	200.00	25,600.00	89,600.00
	- วงจรย่อยเต้ารับไฟฟ้า	125	ชุด	600.00	75,000.00	200.00	25,000.00	100,000.00
	- ส่วนประกอบอื่นๆ	1	รวม	500.00	500.00	150.00	150.00	650.00
	รวม 11.4							225,568.40
11.5	งานระบบคอมพิวเตอร์							
	- เต้ารับคอมพิวเตอร์ 1 ช่อง	27	ชุด	371.00	10,017.00	110.00	2,970.00	12,987.00
	- สาย CAT6	400	ม.	20.00	8,000.00	6.00	2,400.00	10,400.00
	- CONSUMER WALL RACK ขนาด 6U 60x60 ซม.	1	ชุด	6,000.00	6,000.00	1,000.00	1,000.00	7,000.00
	- PULL BOX 12"x12"	1	ชุด	500.00	500.00	100.00	100.00	600.00
	- ส่วนประกอบอื่นๆ	1	รวม	1,000.00	1,000.00	-	-	1,000.00
	รวม 11.5							31,987.00
11.6	งานระบบโทรศัพท์							
	- เต้ารับโทรศัพท์	31	ชุด	168.00	5,208.00	90.00	2,790.00	7,998.00
	- สาย 1-2 pairs C 0.65 mm. TIEV	500	ม.	8.00	4,000.00	6.00	3,000.00	7,000.00
	- รางเก็บสาย PVC.	21	ม.	23.00	483.00	24.00	504.00	987.00
	- รางเก็บสายอูมิเนียมหลังเต้า	8	ม.	160.00	1,280.00	40.00	320.00	1,600.00
	- Junction Box	1	ชุด	500.00	500.00	100.00	100.00	600.00
	- ส่วนประกอบอื่นๆ	1	รวม	500.00	500.00	150.00	150.00	650.00
	รวม 11.6							18,835.00
11.7	งานระบบกระจายเสียง							
	- ลำโพงฝังฝ้า 6 Watt	4	ชุด	850.00	3,400.00	100.00	400.00	3,800.00
	- Sound Junction Box	1	รวม	1,200.00	1,200.00	300.00	300.00	1,500.00
	- Sound Volumn	1	รวม	250.00	250.00	90.00	90.00	340.00
	- MICROPHONE RECEPTACLE	1	ชุด	450.00	450.00	90.00	90.00	540.00

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและราคา

สาขา กำแพงเพชร จังหวัดกำแพงเพชร
งาน ปรับปรุงอาคารสำนักงาน รุ่น 6 เหลี่ยม

หน่วย.....
แบบที่ สบอ.1/2558

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าของ		ค่าแรง		รวมเงิน
				หน่วยละ	รวม	หน่วยละ	รวม	
	- Junction Box	2	ชุด	500.00	1,000.00	100.00	200.00	1,200.00
	- ส่วนประกอบอื่นๆ	1	รวม	500.00	500.00	150.00	150.00	650.00
	- เชื่อมต่อระบบกระจายเสียง	1	รวม	1,000.00	1,000.00	300.00	300.00	1,300.00
	รวม 11.7							9,330.00
	รวม 11							655,815.40
12	งานระบบสัญญาณเตือนภัย							
	- EMERGENCY LIGHT 2 x 50 W	9	ชุด	4,500.00	40,500.00	200.00	1,800.00	42,300.00
	- Smoke Detector (S)	13	ชุด	2,160.00	28,080.00	100.00	1,300.00	29,380.00
	- Heat Detector (H)	1	ชุด	860.00	860.00	100.00	100.00	960.00
	- Fire Alarm Cable 1P 14 AWG	120	ม.	51.00	6,120.00	11.00	1,320.00	7,440.00
	- ท่อ EMT. 1/2"	95	ม.	27.00	2,565.00	21.00	1,995.00	4,560.00
	- เชื่อมต่อระบบสัญญาณเตือนภัย	1	รวม	1,000.00	1,000.00	300.00	300.00	1,300.00
	รวม 12							85,940.00
13	งานระบบปรับอากาศ							
	งานเครื่องปรับอากาศ							
	- AIR No.1/1 ขนาด 18,000 Btu./Hr. (WALL TYPE)	1	ชุด	32,200.00	32,200.00	1,150.00	1,150.00	33,350.00
	- AIR No.1/2,1/3,1/4 ขนาด 50,000 Btu./Hr. (CONVERTIBLE TYPE) ของเดิม	3	ชุด	-	-	1,725.00	5,175.00	5,175.00
	- AIR No.1/5,1/6 ขนาด 50,000 Btu./Hr. (CONVERTIBLE TYPE) ของเดิม	2	ชุด	-	-	1,725.00	3,450.00	3,450.00
	- AIR No.1/7 ขนาด 50,000 Btu./Hr. (CONVERTIBLE TYPE) ของเดิม	1	ชุด	-	-	1,725.00	1,725.00	1,725.00
	- AIR No.1/8 ขนาด 25,000 Btu./Hr. (CONVERTIBLE TYPE) ของเดิม	1	ชุด	-	-	1,150.00	1,150.00	1,150.00
	- AIR No.1/9 ขนาด 12,000 Btu./Hr. (WALL TYPE)	1	ชุด	17,600.00	17,600.00	1,150.00	1,150.00	18,750.00
	- AIR No.2/1 ขนาด 36,000 Btu./Hr. (CONVERTIBLE TYPE) ของเดิม	1	ชุด	-	-	1,725.00	1,725.00	1,725.00
	- AIR No.2/2 ขนาด 13,000 Btu./Hr. (WALL TYPE) ของเดิม	1	ชุด	-	-	1,150.00	1,150.00	1,150.00
	- AIR No.2/3 ขนาด 12,000 Btu./Hr. (WALL TYPE)	1	ชุด	17,600.00	17,600.00	1,150.00	1,150.00	18,750.00
	- AIR No.2/4 ขนาด 36,000 Btu./Hr. (CONVERTIBLE TYPE) ของเดิม	1	ชุด	-	-	1,725.00	1,725.00	1,725.00
	- AIR No.2/5 ขนาด 36,000 Btu./Hr. (CONVERTIBLE TYPE) ของเดิม	1	ชุด	-	-	1,725.00	1,725.00	1,725.00
	- AIR No.2/6 ขนาด 24,000 Btu./Hr. (CONVERTIBLE TYPE) ของเดิม	1	ชุด	-	-	1,150.00	1,150.00	1,150.00
	- AIR No.2/7 ขนาด 24,000 Btu./Hr. (CONVERTIBLE TYPE) ของเดิม	1	ชุด	-	-	1,150.00	1,150.00	1,150.00
	- AIR No.2/8 ขนาด 36,000 Btu./Hr. (CONVERTIBLE TYPE) ของเดิม	1	ชุด	-	-	1,725.00	1,725.00	1,725.00
	- เดินท่อน้ำยาและน้ำทิ้ง	10	ชุด	4,000.00	40,000.00	1,000.00	10,000.00	50,000.00
	- เดินท่อร้อยสายไฟ	17	ชุด	2,500.00	42,500.00	500.00	8,500.00	51,000.00
	- ขาเหล็กรองรับ CDU	13	ชุด	600.00	7,800.00	100.00	1,300.00	9,100.00
	- ทดสอบระบบปรับอากาศและระบายอากาศ	1	รวม	5,000.00	5,000.00	-	-	5,000.00
	- ส่วนประกอบอื่นๆ	1	รวม	17,000.00	17,000.00	-	-	17,000.00
	รวม 13							224,800.00

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและราคา

สาขา กำแพงเพชร จังหวัดกำแพงเพชร
งาน ปรับปรุงอาคารสำนักงาน รุ่น 6 เหลี่ยม

หน่วย.....
แบบที่ สบอ.1/2558

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าของ		ค่าแรง		รวมเงิน
				หน่วยละ	รวม	หน่วยละ	รวม	
1	งานส่วนที่ 2 งานครุภัณฑ์จัดซื้อและสิ่งซื้อ							
	งานครุภัณฑ์สำเร็จรูป							
	ชั้นล่าง							
	F-1 เคาน์เตอร์รับ-จ่าย ขนาด 0.75x1.20x1.10 ม.	5	ชุด	27,000.00	135,000.00	-	-	135,000.00
	F-2 เคาน์เตอร์เดี่ยว ขนาด 0.70x1.20x0.75 ม.	2	ชุด	23,000.00	46,000.00	-	-	46,000.00
	F-3 เคาน์เตอร์เขียนใบฝาก-ถอน ขนาด 0.50x1.65x1.05 ม.	2	ชุด	18,000.00	36,000.00	-	-	36,000.00
	F-4 โต๊ะทำงานสำเร็จรูป ขนาด 0.75x1.50x0.75 ม.	3	ชุด	5,000.00	15,000.00	-	-	15,000.00
	F-5 โต๊ะวางคอมพิวเตอร์	3	ชุด	3,200.00	9,600.00	-	-	9,600.00
	F-6 ตู้ลิ้นชักแบบเคลื่อนย้ายได้	3	ชุด	3,600.00	10,800.00	-	-	10,800.00
	F-7 โต๊ะวงกลมเข้มนุ่ม	1	ชุด	3,500.00	3,500.00	-	-	3,500.00
	F-8 เก้าอี้ผู้จัดการ เก้าอี้นั่งทำงานพนักพิงสูง	1	ชุด	6,800.00	6,800.00	-	-	6,800.00
	F-9 เก้าอี้นั่งทำงานแบบมีเท้าแขน	13	ชุด	4,800.00	62,400.00	-	-	62,400.00
	F-10 เก้าอี้นั่งหน้าโต๊ะทำงานแบบไม่มีเท้าแขน	9	ชุด	3,800.00	34,200.00	-	-	34,200.00
	F-11 STOOL	5	ชุด	4,000.00	20,000.00	-	-	20,000.00
	F-13 เก้าอี้นั่งพักคอย 2 ที่นั่ง (มีพนักพิง)	12	ชุด	4,200.00	50,400.00	-	-	50,400.00
	F-14 โต๊ะทำงาน ขนาด 1.20x0.60x0.75 ม.	9	ชุด	5,000.00	45,000.00	-	-	45,000.00
	F-15 ฉากบังสายตา ขนาด 0.80 ม. สูง 1.20 ม.	1	ชุด	4,100.00	4,100.00	-	-	4,100.00
	F-19 ตู้เก็บเอกสาร ขนาด 0.80x0.40x0.85 ม.	27	ชุด	3,500.00	94,500.00	-	-	94,500.00
	F-20A ฉากบังสายตา ขนาด 1.60x0.05x1.20 ม.	1	ชุด	15,000.00	15,000.00	-	-	15,000.00
	F-20B ฉากบังสายตา ขนาด 2.50x0.05x1.20 ม.	2	ชุด	23,400.00	46,800.00	-	-	46,800.00
	F-21A เก้าอี้นั่งหน้าโต๊ะทำงานแบบไม่มีเท้าแขน	4	ชุด	3,900.00	15,600.00	-	-	15,600.00
	ไวท์บอร์ดกระจกหน้า 6 มม. เจียรขอบ ขนาด 0.60x1.20 ม.	1	ชุด	2,000.00	2,000.00	-	-	2,000.00
	ชุด SINK สำเร็จรูป พร้อมตู้ลอย	1	ชุด	25,000.00	25,000.00	-	-	25,000.00
	รวม ชั้นล่าง							677,700.00
	ชั้นบน							
	F-4A โต๊ะทำงาน ผอจ.	1	ชุด	21,050.00	21,050.00	-	-	21,050.00
	F-4B โต๊ะทำงาน ผช.ผอจ.	2	ชุด	20,850.00	41,700.00	-	-	41,700.00
	F-8A เก้าอี้ ผอจ. และ ผช.ผอจ.	3	ชุด	5,800.00	17,400.00	-	-	17,400.00
	F-9 เก้าอี้นั่งทำงานแบบมีเท้าแขน	18	ชุด	4,800.00	86,400.00	-	-	86,400.00
	F-10A เก้าอี้นั่งหน้าโต๊ะ ผอจ./ผช.ผอจ.	9	ชุด	4,000.00	36,000.00	-	-	36,000.00
	F-14 โต๊ะทำงาน ขนาด 1.20x0.60x0.75 ม.	16	ชุด	5,000.00	80,000.00	-	-	80,000.00
	F-19 ตู้เก็บเอกสาร ขนาด 0.80x0.40x0.85 ม.	18	ชุด	3,500.00	63,000.00	-	-	63,000.00
	F-19A ตู้เก็บเอกสาร ขนาด 0.50x1.80x0.80 ม.	3	ชุด	11,000.00	33,000.00	-	-	33,000.00
	F-23 ชุดโต๊ะประชุม 7 ชั้น	1	ชุด	32,810.00	32,810.00	-	-	32,810.00
	F-24 เก้าอี้นั่งประชุม	20	ชุด	4,500.00	90,000.00	-	-	90,000.00
	F-25 เก้าอี้ประธานนั่งประชุม	1	ชุด	6,500.00	6,500.00	-	-	6,500.00
	รวม ชั้นบน							507,860.00
	รวม 1							1,185,560.00

